i1
Tl it AN
1

77 53W

NEU

-« Beatrice Egli &2

Bis hierher und viel weiter
UNI/UNI

Calvin Harris

Motion
SME/SME

Taylor Swift

1989
UNVUNI

Vasco Rossi

Sono innocente
UNI/UNI

Damien Rice

My Favourite Faded Fantasy
WMS/WMS

Helene Fischer

Farbenspiel
UNI/UNI

l Die Fantastischen Vier

Rekord
SME/SME

Philipp Fankhauser &2

Home
SME/SME

Sunrise Avenue

> Fairytales - Best Of 2006-2014
¢ UNVUNI

Curse

Uns
NAMW/GRO

Lenny Kravitz

Strut
TBA/KOB

Bob Dylan And The Band

The Bootleg Series Vol. 11: The Basement
Tapes - Raw

SME/SME

Udo Jirgens und seine Gaste &2

Mitten im Leben - Das Tribute Album
SME/SME

James Blunt

Moon Landing
WMS/WMS

Eros Ramazzotti

Eros 30
SME/SME

Robin Schulz

Prayer
WMS/WMS

Ed Sheeran

X
WMS/WMS

Neil Young

Storytone
WMS/WMS

Slipknot

.5: The Gray Chapter
WMS/WMS

| Simple Minds

Big Music
WMS/WMS
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W

11 4w
NEU

12
24
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13
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NEU
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NEU
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NEU

28
69
27
36
30
54
34
44
21

3w
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2W
19w
2W

NEU

48
40
37

18w
6W
oaw

NEU

32
22

29 191w

3w
2w

NEU

18
57

2W
8W

NEU

88
41
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39
52
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RE
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50
60
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RE
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46
RE
38
20

21w
63W

2W

8W
2W
1ow
oW
15w
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39W
W
53w
6W
8W
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33w
5W
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3w
2W

NEU
NEU

66
72
33

3W
37w
13w

NEU

35
81
62
53
RE
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45
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15w
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E OFFIZIELLE SCHIWEIZER HITPARADE

Schweizer Hitparade
Top 100 Alben
09.11.2014

Leonard Cohen - Popular Problems

U2 - Songs Of Innocence

Akhenaton - Je suis en vie

Franz Arnold's Wiuda Béarg - Fidla ha E2

Schw iizergoofe - 31

Lo & Leduc - Zucker fiirs Volk

You+Me - Rose Ave.

Andreas Gabalier - Home Sw eet Home

Sia - 1000 Forms Of Fear

Bellamy Brothers & G6la - Mermaid Cow girl EX
Status Quo - Aquostic - Stripped Bare
Sidaction - Kiss & Love

Annie Lennox - Nostalgia

Julien Clerc - Partout la musique vient

Shindy - FVCKBITCHESGETMONE¥

The Game - Blood Moon - Year Of The Wolf
Fritz Kalkbrenner - Ways Over Water

Linkin Park - The Hunting Party

Billy Idol - Kings & Queens Of The Underground
Sam Smith - In The Lonely Hour

Coldplay - Ghost Stories

Hozier - Hozier

Bo Katzman Chor - Stars Of Heaven K2

George Ezra - Wanted On Voyage

Tiziana - Find Your Way &

Musical - Robin des bois - Le spectacle [Live]
Andreas Bourani - Hey

Kastelruther Spatzen - Eine Briicke ins Gluck
Kendiji Girac - Kendji

Gregorian - Winter Chants

Farin Urlaub Racing Team - Faszination Weltraum
Chris De Burgh - The Hands Of Man

Helene Fischer - Best Of Helene Fischer

Shaka Ponk - The Black Pixel Ape (Drinking Cigarettes To Take A Break)
Led Zeppelin - Led Zeppelin IV

Slash feat. Myles Kennedy & The Conspirators - World On Fire
Détroit - La Cigale

Cro - Melodie

Stromae - Racine carrée

David Garrett / Zubin Mehta / The Israel Philharmonic Orchestra - Timeless - Brahms &

Bruch: Violin Concertos

The Script - No Sound Without Silence

Yusuf - Tell'Em I'm Gone

DJ Antoine - 2014 - We Are The Party
Gregor Meyle - Meile fir Meyle

Pink Floyd - The Dark Side Of The Moon
Maroon 5 - V

Bastian Baker - Too Old To Die Young 3

Alt-J - This Is All Yours

London Grammar - If You Wait

Bryan Adams - Tracks Of My Years
Voxxclub - Ziw ui

Andrew Bond - Zimetschtern han i gern £
Pegasus - Love & Gunfire £

Les Stentors - Rendez-vous au cinéma
Schwiizergoofe - 1 1

Kiesza - Sound Of A Woman

Led Zeppelin - Houses Of The Holy

Cavalera Conspiracy - Pandemonium

Billy Talent - Hits

Schiller - Symphonia

Indila - Mini World

Hansi Hinterseer - Das Beste zum Jubilaum - 60 Jahre
Fantasy - Weihnachten mit Fantasy

Ben How ard - | Forget Where We Were

Eric Clapton & Friends - The Breeze - An Appreciation Of JJ Cale
Onerepublic - Native

Udo Jiirgens - Best Of

Milky Chance - Sadnecessary

Franz Arnold - Wiuda Barg - Darheima sey £
Calogero - Les feux d'artifice

Cecilia Bartoli / | Barocchisti / Diego Fasolis - St Petersburg
Ella Henderson - Chapter One

Rea Garvey - Pride

John Legend - Love In The Future

Tony Bennett & Lady Gaga - Cheek To Cheek
Soprano - Cosmopolitanie

Passenger - Whispers

André Rieu und sein Johann Strauss Orchester - Eine Nacht in Venedig
Lindsey Stirling - Shatter Me

Prince - Art Official Age

SME/SME
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
PHO/HMR
WMS/WMS
SME/SME
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
PHO/KNM
WMS/WMS
UNI/UNI
WMS/WMS
SME/SME
MV/SPV
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WMS/WMS
TBA/KOB
UNI/UNI
WMS/WMS
UNI/UNI
UNI/UNI

SME/SME

UNI/UNI
WMS/WMS
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI

SME/SME
UNI/UNI

SME/SME
UNI/UNI

DOF/DOF

WMS/WMS
WMS/WMS
UNI/UNI
WMS/GRO
UNI/UNI

UNI/UNI

SME/SME
SME/SME
PHO/PHO
MV/TPD
WMS/WMS
UNI/UNI
PHO/PHO
MV/PIA
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
PHO/PHO
MV/MV
UNI/UNI
PHO/HMR
UNI/UNI
WMS/WMS
UNI/UNI
WMS/WMS
UNI/UNI
UNI/UNI
SME/SME
SME/SME
DOF/DOF
UNI/UNI
UNI/UNI
SME/SME
MV/PIA
GRZ/GRZ
UNI/UNI
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
WMS/WMS
WMS/WMS
UNI/UNI
UNI/UNI
WMS/WMS



